教 育苏 省

苏教社政函 E2012〕8号

省教育厅关于公布ⅡIz年度
高校哲学社会科学基金项目的通知

各普通高等学校:

2012年 度高校哲学社会科学基金项目经专家评审,我厅

审定,共 批准资助项目立项“4项 、指导项目BO9项 ,另 设

高校财务管理专题研究项目15项 ,纪检监察委托研究项目15

项。现予以公布(见附件 1、2、3、θ。

本次立项的基金项目原则上应在项目下达之日起两年

内完成。请各校尽快通知承担资助项目的课题负责人填写

《江苏省教育厅高校哲学社会科学研究项目任务书》(见附

件 5),并 于7月 15日 之前将 《项目任务书》一式3份 (用

A4复 印纸正反复印)报 送我厅社政处。同时,按 照省教育

厅哲学社会科学基金项目管理的有关要求,做 好项目管理工

作,确 保课题按期保质完成。省资助项目经费另行下达。

附件:

l。省教育厅⒛12年度高校哲学社会科学研究基金资助

项目一览表

2.省 教育厅 2012年 度高校哲学社会科学研究指导项目
一览表

3.省 教育厅⒛12年度高校哲学社会科学研究财务专项

i 丁览表

4.省 教育厅⒛12年度高校哲学社会科学研究纪检监察

委托研究项目一览表

5·i江苏省教育厅高校哲
·
学社会科学研究项自任务书

主题词:高 校 哲 学社会科学
:科

研课题 :通 知

⌒
氓
R
ˇ

弑
Ⅻ

Φ
.
0

∞

.
0

∞
.
0

Φ
.
0

0
.
0

∞

0

∞
.
0

∞
.
0

∞
.
0

∞

0

∞

0

∞

.
0

∞
.
0

∞
.
0

∞
.
0

∞
.
0

∞
.
0

⌒ 0
∞

.
0

∞
.
0

∞
.
0

∞

0

∞

0

∞

0

巛
溶
账
烬

帜
袋
碌
K

扣
择
巛
宙
以
牮

躯
岽
巛
畜
以
窜

以
智
尿
朕

以
智
尿
账

Ⅸ
念
尿
账

以
智
蕉
账

'
榔

壮

以
智
尿
账

郴
驿
巛
誉

帜
锂
尿
账

热
抄

'
以轵

蕉
账

以
智
尿
K

以
轵
尿
账

以
智
尿
K

榔

抄

以
憩
恧
K

扣
牵
巛
套
爿
邸

帜
智
氓
K

扣
禁
巛
誊
以
恕

以
锂
尿
账

以
智
尿
K

帜
锂
尿
K

扎
崇
妖
誉
以
僧

帜
积
尿
K

粹
轴

'
帜智

帜
僧
尿
K

以
智
尿
K

扣
禁
巛
枣

以
绍
氓
账

楸
尔
恧
K

爿
轵
尿
账

帜
恕
恧
账

<
柩
氓

荆

知

睽

墨

口
扫
卧

翌
刹

犁
￥

半
衄
朕

馅
留
叫

导
髁
黼

挝
龃
枳

早
钛
恶

簧
黯

讣
葶
罢

巡

H

鞋
ψ
黯

燃
崽

腓
(
燃

帏

H

襻
醋
补

叫
憨

划
怕
熔

春

卜

删
总
典

堠
垠
摅

展
朴

淤
懒
凇

窜
邸
酬

祭

黯

膏
糕
姊

萎
虫
H

巛
H
邯

逞
溱
H

登
奎
粼

辏
砰
圃
胀

巛
畜
艏
缁
曲
靶
爿
屦
￡
姬
斯
巽
趟
捏
懋
爿
鞲
忄
吞
衰
婪
爿
爿
甾
剁
小
沓
怔

巛
畜
酮
霉
星
幂
≤
冬
`
虽
鄢
堑
絷

烈
皂
茎
蚤
恒

巛
亩
螂
丧
烈
肽
建
錾
忄
罢
烈
砸
鄢
叠
怔
遭
錾
抵
U

巛
志
型
灬懋
巛
g
芈
H
艇
督
靼
珀
剁
巛
畜
〓
轰
莶
小
聪
察

巛
蕾
桠
鄢
寒
以
督
迎
剁
舻
巛
μ
岷
粗
举
懋
糕

巛
畜
粲
弓
恤
鄢
卞
粼
苄
N
酃
怔
圩
爿
杠
舾
弓
芒
以

巛
忘
邱
彐
璺
刺
妲
x

勺
〓
R
妇
霆

^
〓
恕
ˇ
涅
导
翅
醒
公
︱
︱
巛
誉
圊
Ξ
胃
乐
u
柩
吾
甲
展
匪
罚
《

巛
誉
爿
腑
滟
艴
忙
≡
祗

巛
畜
斟
以
罴
室
※
烈
N
以
回
巡

巛
审
苯
裢
<
璺
彐
墚
秦
日
罴
室
囿
以

⌒
窨
日
︱
纟
日
ˇ
巛
忘
颦
迎
艹
以
芒
秦
逻
氓
累
扣
L
艹
以

巛
誉
督
烬
艹
以
扣
于
回
子

巛
誉
僧
割
扪
以
霖
冒
伽
以

·
髫

巛
畜
丬l
l
Ε
烛

^
迎
卅
巛
崧
舴
ˇ

巛
畜
彐
丧
F
厦
强
璺
︱
郦
铎
黑
μ
氓
烹
瞿
尽

吾
凇
￡
望
·骞
蝉
母
"
艇
R
舯
半
兴
烛
巛
叵
Λ
丧
巛
枳
邶
嘿
虽
鄢

巛
畜
^
捏
葭
蟓
睡
巛
划
舳
κ
卜
婴
脞
吝
以
墼

巛
审
u
靼
造
帜
昱
以
僧
长
朴
脞
匝

巛
誊
巛
鄄
世
则
粼
账
苯
智
剁
筇
熹

〓彐
女
筇
秦
壮
露
惫
吾

巛
蒡
巛
丧
磙
粼
逻
墨
捏
鼙
以
昱
窜
嵌
忠
匡

巛
眷
寒
引
将
晷
巛
朴
鄢
智
刚
x
川
巛
硭
羽
靼
回
〖

甾
枞
爿
长
岬
邱
翌
鉴
囤
︱
︱
凝
弓
型
幂
涩
勺
导
嘤
烈
艹
鄢
烬
妲

巛
畜
嘤
巛
举
录
型
·姿
怵
虽
鄢
槟
叠

巛
审
幂
≤
副
勺
Ⅸ
摺
郄
剖
勺
窑
鄢
搴
照
引
埤
邸
翟

糕
弓
益
困
圩
R
小
益
囚
涩
益
因
割
驷
邰

逦

巛
畜
眠
丧
嘤
熟
吝
以
苌
馅
勰
胆
吾
自
枣
寒
以
赍
秦

巛
誊
幂
≤
t
四
嘿
<
婴
嘤
烈
罴
'
晏爿
腑
恤
举
妒
爿
怔
恤
苯
钼
乐
目

枣
抿
墚
枞
策
迎
扭
旧
槲

^
艏
婴
≡
抵
ˇ
公
︱
︱
巛
宙
搠
卫
昱
东
驻
掣
鄹
迦
口
E
赶
壹
孝
△
△

尽
R
忙
烹
抵
Δ
ˉ
巛
誉
弼
樊
副
簪
鞋
姬
氓
诚
凶
#
巡
喇
怛
祭

塔
东
甲
巛
岬
躞
冬
烈
婴
辶
巛
志
菸
懋
慈
捏
郐
凶
囤
酃
逻
彐
`
掣
刖
虽
艹
迪
扌

抿
畜
u
錾
苌
N
涩
鞋
粗
舡
噩
ζ
畜

u
腓

茎
扣
苄
卑
爿
蹬
N
罢
圄
担

茎
小
苌
聿
手
荟
四
差
甲
惺

玺
小
K
卒
≡
蚤
凵
≡
目
￡

卜
<
≡
荩

扣
巛
≡
埝

舳
巛
≡
抵

艹
×
荩
祗

小
κ
荩
抵

肼
巛
烹
抵

舢
κ
票
兼

舳
※
≡
祗

舳
※
荩
抵

群
巛
虿
抵

抽
κ
荩
抵

斟
※
丢
抵

斟
巛
≡
祗

艹
巛
≡
掭

艹
巛
烹
抵

舳
巛
烹
坻

小
κ
烹
抵

艹
κ
荩
抵

群
巛
≡
抵

斟
巛
荩
泺

酗
κ
虿
抵

小
※
≡
荩

小
※
≡
萤
、

〓〓ι
⌒
一·~
'
一

〓一一̀

`
一
ι
`
~
'
_
一

`
'
一

一

〓
`

≡·
`

〓

`

~

一

·
一

`

'

一一
`

〓△

冫

〓
∴
礻

小
<
虿

虑

茎
扣
《
邶
爿
蹬
苌
粼
N
H
≡
兼

眇
嫘
匝
督

Φ
⒄
0
>
∩色
∞
h
∞㈧

Φ
⑥
0
0
∞∞
∞
冖
∞
㈧

卜
0
0
Φ∞
∞
∞
∽
∞
㈧

0
C
0
>
°
匕
〓
卜
∞
㈧

一0
0
>
0
〓
〓
一
∞
~

c
〓0
0
C
〓〓一.

`
Ν

c
一C
0
〓∞
〓
一
∞
~

0
冖0
0
〓∞∞
冖
∞
N

`
H
0
0
守
∞
∞
冖
∞
Ν

⒄
Φ
0
0
卜卜m
冖∞
㈧

∞
0
0
0
卜∞∞
一
∞
㈧

0
H
Φ0
⒄卜
∞
h
∞㈧

冖
H
0
0
⒄卜m
h
∞㈧

∞
㈧
0
0
⒄卜∞
一
∞
㈧

卜
㈧
0
0
寸卜
m
冖∞
㈧

∞
㈧
0
0
守卜
〓
冖
∞
㈧

Φ
㈧
0
0
邸卜∞
h
∞㈧

0
∞0
0
寸卜
∞
冖
∞
㈧

冖
∞
0
0
守卜
田
一
∞
㈧

㈧
∞
0
0
寸卜
∞
冖
∞
㈧

0
0
0
0
0
∞
∞
h
∞㈧
冖
0
〓

㈧
㈧
0
0
冖卜
∞
一
∞
~
一0
〓

∞
0
c
0
∝∝〓
一
`
~
一0
〓

一
0
0
0
∝∝〓
一
`
〓
一0
一

一
一
一̌
⌒̌
一

一一̌
^
一̌一
一一一_

一
一
c
0
●∝
〓
_
`
〓一
0
〓

一0
0
;
∝〓一
`
〓
一0
〓

一
r
0
0
一
卜
∞
一
∞
~
H
°~

⒄
〓
0
0
〓C
∞冖
∞
㈧
冖0
㈧

0
⒄0
0
∞⑥
∞
〓
∞
㈧
H
0
㈧

Φ
∞
0
0
Φ卜∞
∽
∞
㈧
H
0
㈧

0
㈧

0

◇ a

0 0
㈧

0 ⌒̌
Ν 0q

0 0 0 0 0 0 Φ 0

灬 氵

0 0

巾
姣

H
冖
守

㈧
H
寸

∞
冖
寸

守
H
守

∽
冖
守

Φ
冖
守

卜
冖
守

∞
冖
ˇ

°
一
ˇ

0
㈧守

H
㈧守

㈧
㈧
守

∞
㈧
守

守
㈧
寸

⒄
㈧
守

Φ
㈧
守

卜
㈧
寸

∞
㈧
守

Φ
Ν
寸

0
〓̌

冖
〓
守

〓
〓
ˇ

艹〓一〓̌
<
〓一

一̌
一〓<

ὶ
灬〓c

∞
〓
ˇ

0
守守

H
守
守

㈧
守
守

燃
绍
︱
匝
督
卣
飙
娟
硼
巛
枣
排
夜
郁
慰
排
靼
烬
褪
铡
肼
囵
R
L
恤
酃
郫

钌
漤
账
烬
罴
陉

以
窜
蕉
K

以
窜
尿
账

以
窜
尿
账

以
窜
尿
K

姬
禁
巛
枣

、以
智

蚓
嘤

、帜
锂

帜
僧
氓
账

以
僧
尿
朕

帜
智
尿
账

躯
弪
巛
畜

扯
凳
巛
忭

、帜
窜

以
牮
尿
账

以
僧
蕉
朕

以
僧
尿
K

姬
禁
巛
誉

、以
僧

以
轵
蕉
账

姐
弪
巛
奏

以
恕

以
智
尿
账

以
智
鼠
账

姬
驿
巛
畜

、以
牮
忌
K

以
智
恧
账

帜
僧
恧
帐

以
牮
尿
账

以
窜
碌
账

榔
抄

、以
轺
尿
账

以
邸
恧
朕

以
牮

、姬
弪
巛
畜

姬
弪
巛
志

<
柩
斌

Ⅻ
H
留

斟
婕
靼

彐
冰
H

郯
κ
适

鞭
烬

霎
补

漩
艋
H

胍
划
鉴

腓
川
田

牡
〓

叹
粞
圳

懒
巛
粼

熙
叫
H

巾
邶
胡

母
墨

噩
怕
以

^
枣

妖
假
柢

椒
匡
展

椒
卜

斟
翠
卜

卩
岽

秦

岽

眺
R
￥

撄

罱

胝
榉
漂

嘤
以
抿

斟
憩
墨

胝
枨
桨

楱
砰
圃
腾

巛
套
圊
卫
搀
剁
是
槊
剁
朴
癸
褪
≤
宜
苯
懋

巛
志
删
霎
涅
账
这
谬
弑
划
斟
烬
垡
沓
涎

一迳

只
郁
麟
鞭

、邸
靼
匝

、巛
逸
彐
Δ
︱
︱
巛
志
督
淞
抟
恕
创
官
迢
烬
怛
枣
联
赍
凶
丧
过
姗
副
巛

巛
奏
μ
F
^
胆
吲
巡
√
涩
氓
蹇
遘
郯
l
l
l
E
妆

宀
喇

巛
志
恤
髁
剁
舳
巛
狎
卡
粼
姬
L
娟
巛

巛
志
邯
丧
涩
K
焖
国
勰
圩
卡
粼
髁
图
翠
巾

巛
审
耕
崧
圉
坏
烬
璎
哪
昱
嘤
烈
爿
诛
崇
≤
瘀
翎
抵
U
洇
哕

巛
奏
幂
窭
锶
举
寒
邸
#
g
赆
羽
职
羽
枨
巛
匣
邰
创
掣
刊
削

氓
蹇
温
勰
迷

Ε吕
怔
÷
硼
〓巛
誉
邴
凿
膂
巛
Ⅸ
胀
囡
忠
幂
粼
梁
寒
以
抵
则

甲
邯
泺
日
︱
巛
畜
副
窭
如
鼷
翎
≤

匚E
杠
苯
槲
鉴
拦
畏
长
雌
忠
溟
鉴
拦
逻
以

志
东
畏
察
鬲
岳
早
恕
囗
彐
剁

口吾
扛
型
姜
凶
累
氓
川
g

訾
揪
嚣
垡
郯
层
狎
奏
愆
燎
唰
涩
璺
技
答
录

巛
畜
删
颦
佃
济
硕
娌
爿
屦
剁
舳
巛

巛
誉
暴
衰
嘤
剞
爿
簧

嗯
曲
霉
烬
姬
悬
以

弑
志
粼
糨
鳃
清
恤
逖
督
{
日
叵
足
μ
郐
富
蕊
匿

巛
畜
岳
幂
窭
翮
撰
爿
倭
吆
兴
碧
巛
吞
崧
酮
霆

遛
烹
耕
心
剞
诮
导
Ε
销
伯
霜
昭
部
嗣
卧
糜
廿
浔
≤

巛
奏
巛
鄄
胩
磬
长
<
弑
泰
粼
甾
岖
涩
氓
枣
恣
崇
寒
a
≤
≤
奏
宀
喇

巛
畜
恤
酃
艇
甾
煦
哂
黑
罟
芈
H
爿
崧
郯
垡
蹬
抠

巛
畜
吾
凇

逼
嘤
巛
望
·粼
衬
丧
粼
以
^
谴
甚
哪
恋
迦
·举
腼
邰
逦
昱
删
<

巛
奏
靼
鳌
割
驷
糜
弓
顽
娌
司
创
涩
馘
卡
巾
+
蝴

弑
畜
照
羽
熟
肽
憨
迦
口
兴
≤
恻
鉴
巡
兴
橐
※
︱
巛
畜
匪
雯
巛
呋
鎏
粼
Ε
创
μ
碧
忙
察
抵
凵

^
弑
畜
聪
秦
撬
洙
舳
以
芒
担
囤
子
彩

弑
畜
副
避
寒
￥
畜
舳
拭
回
棣

邺
刚
长
N
昱
剽
蚩
怛
祭
凶
囝
捶
抵

巛

畜
寒
以
卡
烬
靥
丰
捏
颇
谳

巛
畜
圃
Ξ
迅
郯
昱
叵
姻
饵
串
呗
赆
怛
祭
匣
弼

尽
只
郐
凶
担
柢
公
︱
︱
巛
畜
甲
燃
足
飘
避
弼
柢
嘤
巛
鄢
恒
圩
刷
×
爿
怔
※
葙
理
訾
磴
赍
凶

巛
套
鹳

芈
寒
以
墼
ε
妲
送
忠
胆
揆
吆
卜
郐
崧
聪
橐
坻
囡
瑕
罩

烬
艹

朴
巛
爿
簧
喇
捏

斟
巛
爿
甾
嘲
忸

壑
朴
日
叫

鉴
舳
凵
叫

垡
斟
日
川

迟
船
U
叫

垡
斟
日
叫

玺
朴
U
叫

垡
船
U
川

龌
舳
U
川

酲
朴
U
川

遐
船
U
"

篮
艹
U
叫

垡
舳
U
叫

墼
骈
U
H

迟
艹
H
爿
兽
系
仝

茎
酗
㈠
爿
骛
泰
食

茎
奢
F
爿
萤
泰
俞

苎
奢
μ
爿
箜
泰
受

扣
<
荩
惹

小
<
票
惹

舳
巛
虿
坻

斟
巛
虿
抵

舳
κ
≡
抵

斟
巛
烹
抵

舳
巛
黑
埝

舳
巛
≡
抵

舯
巛
≡
埝

朴
巛
票
坻

巾
曝
匝
督

∞
∞
0
0
∞
∞
C
冖
∞
㈧
冖
0
㈧

卜
H
H
>
∩
臼
°
卜
∞
Ν
一
0
㈧

⒄
Φ
0
Φ∞
0
°h
∞Ν
冖
0
㈧

卜
寸
O
0
守卜
∩
冖
∞
㈧

∞
Φ
0
Φ0
卜∩
μ
∞
㈧

守
Φ
Φ
0
Φ卜
∩
一
∞
㈧

Φ
寸
0
0
Φ
卜
∩
冖
∞
㈧

0
⒄°
0
Φ卜
°
冖
∞
㈧

H
∽0
0
Φ卜
°
冖
∞
㈧

㈧
⒄
0
O
Φ卜
∩
h
∞㈧

∞
⒄
0
0
Φ卜°
h
∞㈧

㈧
㈧
0
0
㈧
∞
°
一
∞
㈧

∞
冖
冖
>
°
阮
°
μ
∞
㈧

Φ
H
H
>
∩
匕
∩
冖
∞
㈧

O
㈧H
>
∩臼∩
冖
∞
㈧

0
Φ0
0
∞0
∩h
∞㈧

卜
Φ
0
0
∞0
°冖
∞
㈧

`
∞
0
0
∞
∞
C
μ
∞
Ν

丬
㈧
d
>
°
匕
0
一
∞
`

⒄
0
0
Φ
Φ
H
∩
μ
∞
㈧

卜
守
0
0
∞Φ
∩
冖
∞
㈧

∞
守
0
0
∞0
∩一
∞
㈧

0
冖
0
0
⒄
卜
∩
一
∞
㈧
H
0
㈧

卜
∞
0
0
⒄
卜
∩
冖
∞
㈧
H
0
㈧

∞
㈧
0
°
⑥
卜
°
冖
∞
㈧
H
0
㈧

Φ
㈧
0
0
0
卜
∩
μ
∞
㈧
冖
0
Ν

0
一0
0
㈧∞
°
冖
∞
㈧
冖0
~

∞
〓
0
C
∞∞
0
一̀

~
一0
~

0
一0
0
0
∞O
一∞
~
H
0
㈧

0

㈧

0
灬 氵

0 0
㈧

0
⌒ a

0

㈧

0

㈧

0

㈧

0

㈧

0
㈧

0 0

㈧

0 0

㈧

0
N

0

⌒ 氵

0

㈧

0

灬 0

0

巾
饺

∞
∞
⒄

ˇ
∞
⒄

⒄
∞
⒄

Φ
∞
⒄

卜
∞
⒄

∞
∞
⒄

Φ
∞
∽

Φ
守
⒄

H
邸∽

㈧

守

⒄

∞
寸
⒄

邸
寸
⒄

∽
守
⒄

Φ
寸
∽

卜
寸
⒄

∞
守
∽

Φ
守
⒄

0

Φ

H
⒄∽

㈧
⒄
∽

∞
⒄
⒄

守
⒄
∽

⒄
⒄
⒄

Φ

⒄

卜
⒄
⒄

∞
⒄
⒄

Φ
⒄
ω

0
ΦΦ

H
0
∽

群
绍
︱
匝
督
呻
靶
巛
志
排
夜
巛
#
舳
靼
邱
褪
侧
肼
¤
R
k
扯
郡
郫

馅
溶
账
铿
鼷
阝

以
智
尿
账
艮
姬
驿
奏
零

姬
禁
巛
套

⌒
娥
军
一辉

颞
铩

ˇ
躯
禁
巛
畜

、以
锂

姬
禁
霜
颞
钚
巛
夸

'
帜

智

扣
禁
巛
育

扣
禁
巛
宙

扣
凳
巛
畜

以
智
尿
账

躯
驿
巛
誉

、以
恕

拙
禁
巛
畜

'
以智

以
智
姬
禁
巛
畜

以
牮

、扣
噤
巛
誉

以
牮
尿
账

以
牮
尿
账

姬
弪
巛
志

'
以邸

谳
K

以
牮
恧
账

扣
噤
巛
眷

'
以恕

尿
K

以
轺
恧
账

以
牮
尿
K

以
仓
尿
账

以
轺
谳
账

扣
弪
巛
奏

、以
恕
尿
K

以
牮
尿
朕

姬
弪
蕉
誉

、以
轺
尿
账

姐
噤
巛
畜

、以
智
尿
账

以
尔
尿
K

帜
窜
氓
账

以
智
尿
K

以
尔
恧
账

<
柩
巛

愚
棚

禽
奎
罴

癸
烛
押

葵
凝
￥

捍

c
挥
卜

烬
胀
墨

里
辽
H

蚌
搔

斟

懈

狱
嘏
※

熙
墨

喾
奎
牍

嗨
︱
刹

愈
旆

凿
抵

匿
￡
权

郸

卜

桊
睽
撕

斗
彐
匹

爆
态
娑

虽

熔

斟
屮
廿

划
稔
熔

督
舯
司

啾
鞭
龌

掸

躞

默
态
鉴

妆
区
陬

撬
砰
圃
绣

尽
R
岷
呻
挥
烬
怔
烹
柢
公
︱
︱
巛
畜
捏
峪
≤
旺
郸
姐
半
督
叫
驯
虽
蕊
匡
飞
少
唇
邵
妲

巛
套
督
+
讦
唰
Ε
剧
罴
爿
甾
剁
舳
巛
粼
酃
埏

叩
划
谶
剁
妄
冢
妒
谳
霎
意
嫘
︱
︱
巛
眷
甲
抹
昱
R
←
眠
巛
剁
舻
κ
瞑
8

巛
畜
恤
鄢
腿
掣
剖
勺
逻
皂
遐
甾
涎
μ
过
巛
舳
态
芈
如
卷
吾

巛

蕾
幂
≤
盥
垡
长
<
招
郯
巛
巛
足
志
东
副
罂
霎
蕊
爿
怔
铷
抵
日

巛
誉
粼
骰
零
以
囤
督
甾
恤
μ
邺
埒
卷
懋
凝

巛
志
甾
脒
拍
鄄
撼
睡
巛
目
惫
惑
罢
芒
玄
造
懋
梆

H

怵
昱
烛
巛
目
惫
棘
睽
癸
怔
串
硼
︱
︱
巛
誉
脞
粼
剿
旺
〓
抄
昱
卜
屋
守
鉴
恕
长
雌

巛
畜
吾
凇
型
捏
口
岳
爿
杖
回
态
棘
睽
翎
抵
凵
丧

^
回
恙
之
灬
ˇ
昱
回
髁
≤
玄
窭
炽
迥

巛
套
眠
丧
只
韩
抿
爿
杖
哪
桥
郫
抵
日
东
骒

巛
奏
^
窖
淞
涩
〖
日
泰
剿
督
抵
U
划
将
巡
吝
以

巛
志
巛
丧
嘿
^
韩
抿

、督
秦
嘤
巛
爿
怔
目
恙
椒
禁
硬
碉
泺
凵

巛
畜
邸
蜜
察
枞
畏
墅
颐
昱
凶
墚
长
艏
弓
川
Ⅱ
郸
糨
翎
抵
△

晷
只
剞
船
蜂
壑
甾
槌
≡
抵
公
︱
巛
夸
甲
愀
副
婴
冬
本
嘤
熟
邸
迦
口
剁
肼
沓
埏

巛
奏
璎
巛
只
艹
抿
医
回
爿
↓
睬
剽
圳
柢
U
岳
副
樊
冀
懋
△
喇
导
吞
烹

^
H
H
+
辶

葶
只
≡
泺
Δ
︱
︱
弑
誊
巛
鄄
嘤
熟
爿
棘
崇
K
邯
挺

巛
畜
巛
婴
樵
舆
长
<
如
锶
肼
H
逼
罗
石
把
3
8
,
峦
∞
冖
硼

x
喈
旧
诚
黑
于
Ξ
创
长
嘤
智
︱
︱
如
槲
昧
邀
岳
账
卷
茛
小

巛
畜
呻
忑
罂
嵌
蕊
匿
督
梃

巛
枣
巛
鄄
恤
帮
爿
彐
婴
堡
叠
桓

巛
志
邱
翌
遐
驷
岬
伯
潸
腼
弓
粼
崇
巛
[

巛
畜
捏
靶
捏
示
舢
抿
勺
缁
剩
轵
爿
讧
日
态
惑
崇
诋
△

巛
畜
嗯
只
Ⅱ
彐
畦
怔
兴
制
嘿
〓
匕
照
日
午
苯
凵

巛
誉
邸
凿
岳
长
<
E
抄
副
捏
督
署
妲
胩
埒
邯
恋
螯
怊
〓

巛
畜
凝
弓
鄄
删
§
恧
长
舳
噢
硼
斟
巛
剥
朴
郡

巛
畜
巛
鄄
殴
半
东
吾
昱
擞
谧
懋
寐
弓
剁
舯
※

巛
畜
艏
鄄
樵
娑
只
捏
壮
囗
删
舳
爿
抄
妆
以

巛
畜
肺
吊
以
枣
宾
灬
涩
I
不
(
圃
〖
瞑
ζ
廿
8
巛
≡
民

巛
畜
督
+
恤
鄢
岬
氓
嫘
冢
型
`
塑疋
剁
艹
κ
吖
韶

烬
舳

小
<
票
埝

小
<
≡
埝

迟
艹
爿
蹬
榉
葵
〓
迎
<
鬯
豪
荩

壑
舯
司
簧
邶
苌
赁
珀
κ
槊
冥
埝

坚
舳
d
恙
妹
崇
凶
囡
爿
H
≡
抵

壑
舳
创
惫
棘
崇
凶
匣
爿
H
恿
抵

垡
舳
u
态
昧
罢
凶
匣
爿
H
恿
抵

遐
斟
创
恙
恣
崇
凶
囡
爿
H
冢
抵

墼
船
d
恙
棘
崇
凶
囡
爿
H
虿
抵

壑
船
d
惫
惑
崇
凶
匣
爿
H
≡
抵

壑
艹
u
惫
惑
崇
凶
囡
爿
H
票
抵

垡
舳
伥
邯
爿
蹬
凶
匣
司
H
≡
祢

鉴
艹
长
鞘
爿
蹬
区
叵
爿
μ
≡
乐

垡
扣
K
邶
爿
蚤
区
E
≡
〓
虿
斥

迟
冬
娑
≡卑
会
蚤
手
〓
恿
埝

茎
艹
Λ
卑
爿
蚤
爿
〓
虿
埝

迟
艹
苌
邱
爿
沓
钥
〓
≡
态

茎
艹
苌
邯
爿
险
长
粼
焖
H
≡
抵

茎
群
长
邯
爿
婺
长
髁
N
H
荩
兼

茎
舳
长
邶
爿
婺
苌
髁
焖
H
票
抵

壑
斟
长
邶
爿
甾
愁
唰
烹
抵

垡
舳
长
鞘
彐
簧
愁
唰
虿
坻

壑
舳
长
督
爿
簧
愁
唰
虿
抵

垡
小
伥
鞘
爿
蹬
愁
刚
≡
抵

迟
舳
邯
茛
≡
坻

酲
舻
邶
葵
冢
坻

垡
斟
邶
葵
荩
抵

茎
扣
邶
茛
素
坻

苎
扣
邯
葵
票
掭

眇
曝
匝
督

∞
0
0
>
°
臼
°
一
∞
㈧
H
0
㈧

°
C
0
>
°臼°
一
∞
㈧
H
0
㈧

∝
一
0
0
〓0
0
一∞
㈧
冖0
~

Ν
~
一>
〓〓
0
一∞
~
一0
~

Φ
Φ
°
0
〓0
一一.
∞Ν

一°
~

0
∞0
0
H
卜∩一
∞
㈧
H
0
~

∞
守
0
0
守
卜
∩
μ
∞
㈧
冖
0
㈧

Φ
守
0
°
守
卜
∩
μ
∞
㈧
冖
Φ
㈧

寸
⒄
0
0
Φ卜∩
h
∞㈧
H
0
㈧

⒄
⒄
0
0
Φ卜∩
h
∞㈧
H
0
㈧

H
㈧Φ
0
寸∞
∩
μ
∞
㈧

0
0
冖0
∞⑥
∩
冖
∞
㈧

￠
∽
0
0
ω卜
°
冖
∞
㈧

〓
㈧
冖
>
0
亠0
冖∞
㈧

冖
㈧
0
°〓
0
一一
∞
N

H
0
H
0
〓
Φ
0
一'
∞㈧

⒄
∞
0
0
∞
∞
0
μ
∞
㈧

0
∞0
Φ0
卜∩
冖
∞
㈧

卜
0
0
0
Φ∞°
一
∞
㈧

0
〓
0
>
°
ι
∩
冖
∞
㈧
d
0
㈧

H
∞0
O
0
卜∩冖
∞
㈧

∞
H
0
0
Φ卜∩
一
∞
㈧

守
冖
0
0
Φ卜
∩
一
∞
㈧

Φ
∞
0
0
∞∞
°
一
∞
㈧

⑥
㈧
0
0
∞0
0
冖∞
㈧

Φ
寸
0
0
∞⑥
°
一
∞
㈧

㈧
Ν
0
0
守卜
°
卜
∞
㈧

H
冖
0
0
⒄
卜
∩
μ
∞
㈧

0
寸0
0
∞∞
∩
μ
∞
㈧

0
◇0

0 0 0 0 0 0 0
灬氵

0 0

⌒ a

0 0

◇ a

0

⌒氵

0
⌒a

0
◇0

0 0

巾
饺

Ν
⑥
⒄

∞
Φ
⒄

守
Φ
⒄

∽
0
⒄

Φ
0
⒄

卜
°
⒄

∞
0
⒄

Φ
⑥
⒄

0
卜
⒄

冖
卜
⒄

㈧
卜
⒄

∞
卜
⒄

寸
卜
⒄

⒄
卜
⒄

°
卜
⒄

卜
卜
⒄

∞
卜
⒄

Φ
卜
⒄

0
∞∽

叫
∞
⒄

Ν
∞
⒄

∞
∞
⒄

守
∞
⒄

⒄
∞
⒄

ω
∞
⒄

卜
∞
⒄

∞
∞
⒄

Φ
∞
⒄

0
`∞

群
绍
︱
皿
吓
呻
靶
巛
奏
排
蓰
郁
租
肼
靼
烬
恤
铡
肼
’
R
k
扯
郡
翎